EDITAL N. 23/2021 – CCCV

Resultado  de  Solicitação  de  Isenção  de
Taxa  de  Inscrição  Para  o  Processo
Seletivo  de  Ingresso  (Vestibular
Especial)   nos Cursos de Graduação da
Unespar  referente  às  Vagas
Remanescentes do PS1 para o ano letivo
de 2022.

A  Professora  Dra.  Áurea  Andrade  Viana  de  Andrade,
Coordenadora do Concurso Vestibular da Universidade Estadual do
Paraná  –  Unespar,  nomeada  pela  Portaria  n.  762/2020  -
Reitoria/Unespar, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

O resultado de solicitação de isenção para Processo Seletivo de
Ingresso (Vestibular Especial)  nos Cursos de Graduação da Unespar
referente às Vagas Remanescentes do PS1 para o ano letivo de 2022,
da Universidade Estadual do Paraná.

As  solicitações  deferidas  são  válidas  apenas  para  a  última
inscrição realizada.

Publique-se e cumpra-se.

Campo Mourão, 20 de dezembro de 2021.

Professora Drª. Áurea Andrade Viana de Andrade,
Coordenadora do Concurso Vestibular

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR,
 PORTARIA N.º 762/2020 REITORIA/UNESPAR

145.14309-3 ALANA DO COUTO MACEDO

125.14119-0 ALINE BIANCA CAPELINI DA SILVA

151.14282-7 ALISSON SANTOS DELFINO

151.14526-0 AMANDA SILVA GOES

155.14499-8 ANA PAULA NASCIMENTO LOURENÇO

158.13724-0 ANDERSON FIGUEIREDO CAIO

119.14274-0 ANDRESSA PEDROSO SANTOS

179.14257-6 ANELISE DOS SANTOS

133.13679-3 ANTONIA CAVALCANTE NUNES

117.14360-0 ARTHUR LOPES BERGAMASCHI

100.13938-8 ASHILEY TRINDADE DOS SANTOS

111.14275-4 BIANCA MIRANDA FERREIRA

170.14034-4 BRUNO SOARES RODRIGUES

102.14226-4 BRUNO WILLIAM MORENO DA SILVA

164.14079-1 CAROLINE OTAVIO DA SILVA

160.14081-1 CIBELE CAROLINE DA SILVA

163.14437-3 DANIEL BRUNO GOUVEIA SILVA

153.14080-1 DIOGO AUGUSTO MACIEL DE PAULA

133.13698-0 EDUARDO GONÇALVES DE OLIVEIRA

145.14090-5 ELIANA MIRANDA DE AZEVEDO

149.14041-2 GABRIEL GEREMIA GIACOMINI

169.14571-0 GABRIELA KUROSKI

105.14524-0 GABRIELLE KAROLINE DE ALMEIDA

155.14133-7 GABRIELLE MIRANDA DO CARMO

119.13976-5 GEOVANE PATRICK TAVARES

102.13846-8 GUSTAVO GONÇALVES PEREIRA SILVA

133.14389-6 HELLEN DA COSTA DA SILVA

149.14594-0 JADSON WENDEL ARAUJO DA SILVA

145.14205-6 JOSÉ HENRIQUE PIRES SANTANA

139.14016-4 JULIA ALTOÉ SCARAMUSSA

145.13870-0 JULIA DE MELLO MENDES SILVA

132.13695-5 JULIANO SOUZA TEDARDI

100.14330-0 KARINA GONÇALVES BIASOLI

166.14214-6 LARISSA FERNANDA DOS SANTOS DE SOUZA

149.14573-3 LORRAINY SOARES MARINHO GUIMARÃES

133.14461-7 LUAN NASCIMENTO DE SOUSA

116.14260-9 LUCAS EDUARDO LEITE

133.14321-7 LUCIANA CAROLINE DIAS REISDORFER

116.13974-1 LUIZ CARLOS ALVES CAMARGO PASSOS

175.14382-0 LUIZ EDUARDO CHAVES SILVA

155.14584-7 MAGALI FERNANDES MARTINS PEREIRA

128.14285-8 MARIA CORDÉLIA DE SOUZA LIMA GALASSO

153.13740-3 MARIA EDUARDA DIAS DE PAULO

125.14403-3 MARIA EDUARDA RODRIGUES DE MELLO BUENO

155.14217-8 MAYROM KELTON DE AGUIAR ALMEIDA

125.13711-7 MELISSA MARIA GONÇALVES CAPLAN FORBECK

109.13971-1 MICHELE DE SOUZA SANTOS

120.13746-9 MIRIAN NOGUEIRA SALES

164.14077-1 NATHALIA RODRIGUES MONTEIRO

157.14590-4 NAYARA JANE ROCHA DE SOUZA

153.13973-2 NOÉLI DO CARMO RIBEIRO STAHLSCHIMIDT

133.14120-2 RÉGIS ZEM GUIMARÃES

105.14303-9 RICARDO ALESSANDRO LOPEZ ARCANJO DA SILVA

100.13902-3 RITA DE CÁSSIA MARTINS PEREIRA

165.14354-1 RODRIGO HENRIQUE DE SOUZA

162.14064-4 ROSALINA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS

157.13680-7 SABRINA APARECIDA PISCITELI

155.13850-8 SABRINA RODRIGUES GONÇALVES

163.14042-2 SAMUEL DA SILVA SERAFIM

168.13830-9 SAMUEL DE JESUS DOS SANTOS MACIEL

117.13981-4 SANDRA APARECIDA RODRIGUES

100.14579-8 SINDY SANTOS SCHELEIDER

168.14256-8 SUELEN POLIANA DA SILVA

100.14417-1 TAYNARA DOS SANTOS  MARTINS

168.14004-2 THAINÁ LIMA DA SILVA

145.14605-5 THALYNE DA SILVA FARIAS

155.13708-0 VITORIA MARIA DUTRA MASSUKI

175.13843-7 WANESSA SCHAFASCHEK BALDIN